2024 年７⽉吉⽇

会員、保護者の皆様へ
柏洋スイマーズ南増尾スクール

⽀配⼈ 是永 崇

⽉会費改定のお知らせ
拝啓

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。平素より柏洋スイマーズをご愛顧賜わり厚く御礼申し上げます。
 さて、当スクールでは、会員様への良質なサービスの提供に取り組んでおりま
すが、昨今の⼈件費や光熱費の上昇など、運営コストが⼤幅に増⼤しております。
当スクールといたしましても、これらのコスト上昇を吸収する努⼒を続けて参
りましたが、内部努⼒だけでは如何ともしがたい状況となりました。
 つきましては、⼤変⼼苦しいことではございますが、現在の⽉会費を下記の通
り改定させていただきたく、お願い⽅ご案内申し上げます。
 会員ならびに保護者の皆様には、⼤変ご迷惑をおかけ致しますが、更なるサー
ビス、指導の向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ
う、重ねてお願い申し上げます。

敬具
記

１ 改定⽉
2024 年９⽉分（8 ⽉ 27 ⽇引き落とし）より新料⾦を頂戴いたします。

２ 対象コース
お⼦様 J・A・B・C・D・L・選抜・E０コース

３ 改定⾦額

会員種別 改定前 改定後
週１回、⽉４回コース   ７，４８０円     ８，１４０円

週２回、⽉８回コース   ９，４６０円   １０，１２０円
週３回、⽉ 12 回、選抜コース １０，１２０円   １０，７８０円

週４回、⽉ 16 回コース １０，６７０円   １１，３３０円
週５回、⽉ 20 回コース １１，２２０円   １１，８８０円

E０コース １１，２２０円   １１，８８０円
※表⽰⾦額はすべて税込みです。

以上